
Cielądz, dn. 22.07.2021r. 

Znak sprawy: Or.SO.2714.3.2021 

Zamawiający: 

Gmina Cielądz 

Cielądz 59  

96-214 Cielądz 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy zamówienia np.: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki – Kuczyzna”   
prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 1, złożoną 

przez: 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH ZASKÓRSKI I WSPÓLNICY SP. Z O.O 

PRZYSUSKI, GIELNIÓW 26-434, UL. OPOCZYŃSKA 38, NIP: 671983371 

Cena wybranej oferty brutto: 281.076,49 zł 

Okres gwarancji: 60 m-cy 

 

Zestawienie ofert wraz z oceną i punktacją: 
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów 

Miejsce 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH ZASKÓRSKI I 

WSPÓLNICY SP. Z O.O 

PRZYSUSKI, 

GIELNIÓW 26-434,  

UL. OPOCZYŃSKA 38 

NIP: 671983371 

 

 

100,00 pkt 

 

 

I 

2. "ALTOR" SPÓŁKA Z O. O. 

MIŃSK MAZOWIECKI 05-300,  

UL. KOLEJOWA 28 

REGON LUB NIP: 142883021 

 

 97,41 pkt 

 

III 

3. AGLET SP. Z O.O. 

WARSZAWA 00-511,  

UL. NOWOGRODZKA 31 

REGON LUB NIP: 146400829 

 

 97,94 pkt 

 

II 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W powyższym postępowaniu oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 36. SWZ oraz jako jedyna z ofert mieści się 

w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z terminami określonymi w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 

zostanie zawarta umowa z w/w Wykonawcą. 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługuje 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

Wójt Gminy Cielądz 
Paweł Królak 

 

 

…………………………….. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba  

upoważniona do podejmowania  

czynności w jego imieniu 


		2021-07-22T08:54:49+0200




